
 
     

УКРАЇНА 
МИРОЛЮБНЕНСЬКА  СІЛЬСЬКА РАДА 

ХМЕЛЬНИЦЬКОГО РАЙОНУ  ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  
Тридцять сьома сесія сільської ради VIII скликання 

 
26 вересня 2025 
року 

Миролюбне № 15/37/2025 

  
 Р І Ш Е Н Н Я 

 
Про припинення права користування 
земельною ділянкою та передачу її у 
власність 
 

 
Розглянувши звернення СТОРОЖУК Антоніни Михайлівни, інші подані 

матеріали та керуючись Земельним Кодексом України, статтею 32 Закону 
України «Про оренду землі», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», сільська рада 

 
ВИРІШИЛА: 
 

1. Припинити, шляхом розривання з ініціативи орендаря, договір оренди 
земельної ділянки зареєстрований 26 червня 2025 року за № 60574618 та 
вилучити у СТОРОЖУК Антоніни Михайлівни земельну ділянку площею 
0,1887 га, розташовану в с. Морозівка по вул. Молодіжна, 81, Хмельницького 
району Хмельницької області, що надавалась для будівництва і обслуговування 
житлового будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) 
(КВЦПЗД: 02.01; кадастровий номер 6824285600:04:002:0007). 

 
2. Передати безкоштовно у власність СТОРОЖУК Антоніні Михайлівні 

земельну ділянку площею 0,1887 розташовану в с. Морозівка по вул. 
Молодіжна, 81, Хмельницького району Хмельницької області для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) (КВЦПЗД: 02.01; кадастровий номер 
6824285600:04:002:0007). 

 
3. Визнати такими, що втратили чинність, пункти 2, 3, 4, та 5 рішення 

сільської ради від 29 травня 2025 року № 20/35/VIII «Про затвердження 



2 
 
документації із землеустрою та надання земельної ділянки в оренду фізичній 
особі». 

 
4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з 

питань земельних відносин, природокористування, планування території, 
будівництва, архітектури, охорони пам’яток, історичного середовища та 
благоустрою (голова комісії Микола МАКСИМОВ). 

 
 

Сільський голова                                                                          Олег МОСКАЛЮК 


